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REGISTRO MUNICIPAL DE TRAMITES Y SERVICIOS
CEDULA DE INFORMACION
DIRECCION DE SALUD

SOLICITUD DE TRASLADOS

SE BRINDADA UN SERVICIO TOTALMENTE GRATUITO A PERSONAS QUE TENGAS QUE HEMODIALIZARSE.
TAMBIEN A PERSONAS QUE PADEZCAN CANCER, Y TENGAN QUE SER LLEVADAS A HOSPITALES DE ESPECIALIDAD A
DIFENRENTES CIUDADES COMO PUEDEN SER (CIUDAD DE MEXICO, TOLUCA, VALLE DE BRAVO, ATLACOMULCO, ETC)

~ | ARTICULO |43 DEL BANDO MUNICIPAL 2023

| 51 | NO | DIRECCION WEB NiA

| CUANDO LA PERSONA TENGA QUE REALIZARCE UNA HEMODIALISIS O TENGA ALGUN PADECIMIENTO
| CONICO DEGENERATIVO

51, PORQUE SE LES HARA UN CUESTIONARIO DE COMO FUE SU TRASLADO, SU RECEPCION AL
LLEGAR AL HOSPITAL Y SU REGRESO A SU DESTING. ASi COMO UN ESTUDIO
| SOCICECONOMICO QUE LO REALIZA UNA TRABAJADORA SOCIAL Y EL HISTORIAL CLIMICO
DEL PACIENTE

(| _

PERSONAS FiSICAS
IDENTIFICACION OFICIAL (INE) SOLO EN CASO DE SER MAYOR | NO 1

DE EDALY | MANUAL DE PROCEDIMIENTOS DE LA DIRECCION

CURP EN CASQO DE SER MENOR DE EDAD |
IDENTIFICACION QFICIAL (INE) DEL TUTCR. POR SER. MENOR. DE BERALUD MUNCIPAL DE JELOTEPEC' PAGINAR

EDAD
HISTORIAL MEDICO EN COPIAS

& 83

PERSONAS juﬁ'i-[":ulco COLECTIVAS

N/A J N/A I N/A N/A

INSTITUCIONES PUBLICAS
N/A N/A ‘ NiA N/A
| 2 DIAS NATURALES

GRATUITO

Fundamento Jurfdico  Acuerdo Interno

TARJETA DE

EFECTIVG DERITO

NiA | TARJETA DE CREDITO | M/A

NfA EN LINEA (PORTAL DF PAGOS) | N/A

NIA
N/A

| EL SERVICIO SE CONCLUYE CUANDO EL PACIENTE YA ESTE EN SU DOMICILIO Y SE HAYA
| REALIZADO LA ENCUESTA

| SE DA LA AFIRMATIVA FICTA CUANDO EL PACIENTE ENTREGA LA DOCUMENTACION
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DR. MARCELINO REYES SANCHEZ

AV. LAZARO CARDENAS NORTE

] NO. INT. ¥ EXT: NIA

XHIXHATA i MUNICIPIC:

JLOTEREC

i

LUNES A VIERNES DE 09:00 A |8:00 HR5

salud@@jilotepoomex goboms

OTRAS OFICINAS QUE PRESTAN EL SERVICIO

N/A

N/A

N/A

NO.INT, ¥ EXT.:

MUNICIPIO:

INFORMACION ADICIONAL

;EL TRASLADO ES EXCUSIVO PARA ESAS ENFERMEDADES?

RESPUESTA:
TERCER NIVEL CON PREVIA VALORACION Y ESTURIC SOCIOECONOMICO

{EL SERVICIO DE TRASLADO SE PUEDE BRINDAR EN OTRO MUNICIPIO!?

SL PERO TAMMBIEN SE PUEDEN ATENDER LA SOCIITUD DE OTRQ TIPO DE ENFERMEDAD CRONICO DEGENERATIVA O DE

NO, SOLO £5 PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE JILQTEPEC

| (ES SEGURO SU TRASLADO!

RESPUESTA: Sl, SE CUENTA Cl:T)N PERSONAL CAPACITADOC Y VIAJAN EN UNIDADES ESPECl.I:'iCAS CON TODA LA SEGURIDAD
TRAMITES O SERVICIOS RELACIONADOS
N/A
/—-‘—'-—.._\ y
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